PORTARIA Nº 131  DE 31 DE MARÇO DE 2015
EXONERA FELIPE FERREIRA DE JESUS
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, FELIPE FERREIRA DE JESUS, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF sob nº 068.778.099-39, do emprego público de provimento efetivo de PSICOLOGO DO NASF.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 31 de Março de 2015
EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal